
Uchwała Nr  III/ 43 /04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 4 listopada 2004 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/101/03 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z 

dnia 30 października 2003 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów  w roku 
akademickim 2004/2005 i 2005/2006. 

  

            Na podstawie art. 35 pkt 6 , art. 71 ust 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U Nr 96, poz. 590 z późn. zm. ) oraz § 13 ust 2 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
1. W uchwale Nr XXV/101/03 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 
30 października 2003 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów  w roku akademickim 
2004/2005 i 2005/2006 wprowadza się następującą zmianę: 
1)      § 13 ust 1otrzymuje brzmienie: „ Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile przyjmuje 

kandydatów  na I rok studiów dziennych i zaocznych  na rok akademicki 2005/2006 na następujące 
kierunki i specjalności: 

-         kierunek Ekonomia ( specjalność gospodarka i finanse samorządowe, specjalności 
zarządzanie małymi i średnimi przedsiębiorstwami, specjalność informatyka w ekonomii) 

-         kierunek Pielęgniarstwo, 
-         kierunek Politologia ( specjalność Edukacja Społeczno – Obywatelska, specjalność Polityka 

Bezpieczeństwa  i Zarządzanie Kryzysowe) w przypadku uzyskania zgody MENiS, 
-         kierunek Filologia ( specjalność filologia angielska ), 
-         kierunek Elektrotechnika ( specjalność Systemy elektroniczno – informatyczne w 

elektrotechnice), 
-         kierunek Mechanika i Budowa Maszyn ( specjalność Budowa i Eksploatacja Maszyn), 
-         kierunek Budownictwo (specjalność Technologia i Zarządzanie w Budownictwie) – w przypadku 

uzyskania zgody MENiS.” 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


